
RESOLUÇÃO SEDUC Nº 26, DE 25 DE ABRIL DE 2024 

 

RESOLUÇÃO SEDUC Nº 26, DE 25 DE ABRIL DE 2024 

 

Altera a composição o Comitê Gestor do Convênio SEDUC-SP/FAPESP, para a 

execução do Programa de Pesquisa em Educação Básica – PROE DUCA constituída 

pelo artigo 1º da Resolução S E 91, de 21-11-2022  

O Secretário da Educação do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, Resolve:  

Artigo 1º - Passa a integrar o Comitê Gestor do Convênio SEDUCSP/FAPESP, para a 

execução do Programa de Pesquisa em Educação Básica – PROEDUCA, constituído 

pelo artigo 1º da Resolução SE 91/2022, Veralice Prudente de Morais Miranda da 

Coordenadoria Pedagógica - COPED, RG: 16.398.511, em substituição de Viviane 

Pedroso da Coordenadoria Pedagógica – COPED. Artigo 2º - Esta resolução entra 

em vigor na data de sua publicação. São Paulo, na data da assinatura digital.  

(Republicada por conter incorreções)  

São Paulo, na data da assinatura digital. 

 

 


